
110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Arvidsson Denise, Älvkarleby

Icaros

Botino
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Icaros
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110911
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g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 4 Inkört belopp          575

C1       Gävle213229
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Axéll Emma S C, Gävle

Oslnäsets Nitro

Oslnäsets Nitro

Oslnäsets Nitro

Oslnäsets Nitro

110508

110617

110724
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G
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L

G
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g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          600

D1M       Gävle8935
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Blom Fanny, Tierp

Franciska Theresa

Franciska Theresa

110508
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G
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-
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g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp           75

B1M       Gävle101232
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Dehlin Josefine, Östervåla

Gimili

Gimili

Gimili

Gimili
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g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 4 Inkört belopp          750

D1M       Gävle10413
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Fredriksson Beatrice, Östervåla

Gina B.T.

Gina B.T.

Gina B.T.

110911
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G

S

S
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k
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-
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp          150

C1M       Gävle100693
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Fredriksson Rebecca, Östervåla

Tindra Dar

Tindra Dar

Tindra Dar

Tindra Dar

110514
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111030

S

S
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S
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 4 Inkört belopp        1,400

D1M       Gävle100020
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Hedman Amanda, Gävle

Hults Jamira

Hults Jamira

Hults Jamira

Hults Jamira
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110911

111106
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G
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g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp          200

D1       Gävle101701
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Holmqvist Carolin, Vattholma

Maxxum
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 11 Inkört belopp        4,300

D1M       Gävle9566
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Johansson Josefine, Gävle

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

110416

110501

110508

110515

110613

110705

110812

110814

110814

110911

110925

110925

111009

111030

Ro

Ro

G

H

G

Bs

Ro

Ro

Ro

G

Ös

Ös

Ro

S

2

20

6

11

21

21

4

4

8

1

8

12

2

5

2.05,4

2.08,1

2.03,4

2.05,1

2.03,2

2.03,4

2.07,6

2.02,7

2.07,1

2.03,9

2.02,8

2.06,6

2.02,9

it

3

0

3

2

1

0

0

2

6

4

3

0

4

0

200

200

400

1.000

300

100

300

800

1.250

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

g

g

g

g

ag

ag

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 14 Inkört belopp        4,550

D1M       Gävle10471
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Johansson Madeleine, Gävle

Breckan

Breckan

Borka

Breckan

Borka

Breckan

Breckan

Breckan
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g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 8 Inkört belopp        1,000

B1       Gävle102351
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Kviegård Josefina, Östervåla

Tejas Pegasus

Tejas Pegasus
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g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp          150

D1       Gävle10411
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Landin Sara, Åmotsbruk

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle4849
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Ling Nathalie, Bergby

Abdulla
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Abdulla
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 15 Inkört belopp        3,875

D1M       Gävle101249
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Norring Frans, Valbo

Lugnets Lyra

Haley

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Borka

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10234

8054

10234

10234
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 35 Inkört belopp        5,475

C1       Gävle10234
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Norring Hanna, Valbo

Pärito

Pärito
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Pärito

Hastig

Hastig
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-

-
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 24 Inkört belopp        3,700

D1M       Gävle10233
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Odelros Emma, Hedesunda

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle4873
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Rosén Linn, Tierp

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst
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H
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 10 Inkört belopp        1,900

D1M       Gävle10761
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Rosén Terese, Tierp

Indiana Dar

Indiana Dar

Indiana Dar

Indiana Dar

Indiana Dar

Indiana Dar

Indiana Dar

Indiana Dar

Indiana Dar

110508
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 9 Inkört belopp        2,500

D1M       Gävle11177
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Rosenqvist Amanda, Norrsundet

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1       Gävle100931
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Rosenqvist Nathalie, Norrsundet

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle10159
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Sjöberg Marie M, Bergby

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle11227
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Stolt Linn, Bergby

Tilly II

Tilly II

Tilly II

Tilly II

Tilly II

Tilly II

Tilly II

Tilly II

Tilly II

Tilly II

110521

110521

110606

110613

110821

110911

110925

110925

111016

111030

Ös

Ös

L

G

D

G

Ös

Ös

B

S

4

10

1

21

1

5

4

12

7

5

2.05,8

2.04,9

it

2.03,9

2.03,1

2.01,5

2.03,0

2.03,3

9

it

1

2

7

4

1

1

3

3

d

7

1.000

500

100

250

1.000

600

350

350

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11179

11179

11179

11179

11179

11179

11179

11179

11179

11179

ag

a

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 10 Inkört belopp        4,250

D1M       Gävle11179
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Strandberg Kristin, Gävle

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle7246
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Strömbäck Ida, Sandviken

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Astor II

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

110416

110508

110508

110515

110515

110531

110619

110619

110715

110715

110717

110717

110812

110812

110814

110820

110820

110911

110911

110911

110917

110917

111106

111106

Ro

G

G

H

H

Bs

E

E

Ös

Ös

Ös

Ös

Ro

Ro

Ro

S

S

G

G

G

S

S

År

År

3

4

9

6

10

21

6

15

3

7

4

10

3

7

10

4

7

4

6

10

2

12

1

10

2.54,6

2.49,0

2.49,8

2.42,4

2.49,5

2.41,2

9

2.50,5

2.42,8

m7

2.50,9

2.44,7

2.45,1

2.45,5

2.44,9

2.46,0

2.47,5

5

8

2.44,9

7

2.52,8

2.48,6

2.51,0

7

5

7

4

1

1

d

0

5

d

0

0

5

6

7

4

5

d

d

3

d

0

4

0

0

100

75

125

500

500

100

100

75

75

125

100

175

125

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

101286

102703

102703

102703

102703

102703

102703

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 24 Inkört belopp        2,175

B1       Gävle102703
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Svedlund Billy, Hamrångefjärden

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle4892
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Svedlund Kevin, Hamrångefjärden

Kålmans Polar j:r

Kålmans Polar j:r

Kålmans Polar j:r

Kålmans Polar j:r

Kålmans Polar j:r

110410

110416

110508

110515

110618

B

Ro

G

H

Bo

4

4

10

5

22

55,3

54,9

59,9

58,6

55,0

4

3

0

3

1

200

200

275

3.000

-

-

-

-

-

4898

4898

4898

4898

4898

g

a

g

a

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp        3,675

D1M       Gävle4898
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Svedlund Lukas, Hamrångefjärden

Botino

Haley

Kålmans Polar j:r

Bonjoda

Kålmans Polar j:r

Källbergets Elcapon

Kålmans Polar j:r

110508

110508

110812

110911

110911

110911

110911

G

G

Ro

G

G

G

G

4

7

12

1

3

4

9

m12

3.18,4

59,1

11

55,9

3.03,6

12

d

2

0

d

4

0

d

250

150

-

-

-

-

-

-

-

102581

8054

4898

102385

4898

9775

4898

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 7 Inkört belopp          400

C1       Gävle100949
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Svedlund William, Hamrångefjärden

A.C.'s Julia

A.C.'s Julia

110508

110515

G

H

4

6

2.51,4

15

0

d

-

-

11227

11227

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp            0

B1M       Gävle102660
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Söderberg Sabina S, Valbo

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Qruella Dar

110701

110703

110703

110724

110812

110812

110814

110814

Mp

Mp

Mp

L

Vi

Vi

Vi

Vi

3

1

7

13

4

9

1

10

2.16,6

2.15,1

2.11,0

2.16,0

2.08,7

2.19,6

2.12,9

2.16,2

4

2

2

0

5

0

0

0

150

300

300

125

-

-

-

-

-

-

-

-

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

ag

a

a

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 8 Inkört belopp          875

D1M       Gävle10420
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Söderberg Sandra, Valbo

Qruella Dar

Qruella Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Qruella Dar

Qruella Dar

Farmens Hyper

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Qruella Dar

Qruella Dar

Qruella Dar

Qruella Dar

Qruella Dar

Farmens Hyper

Qruella Dar

Qruella Dar

Qruella Dar

Farmens Hyper

Qruella Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Farmens Hyper

Valkyria Dar

110416

110416

110416

110508

110514

110514

110514

110602

110611

110611

110611

110701

110703

110724

110724

110729

110812

110812

110814

110820

110911

110911

110917

110917

110917

111009

111016

111016

Ro

Ro

Ro

G

S

S

S

Ö

D

D

D

Mp

Mp

L

L

Ro

Vi

Vi

Vi

S

G

G

S

S

S

Ro

B

B

1

6

8

8

1

8

11

1

2

6

9

3

7

4

13

1

4

9

1

3

7

9

1

5

11

11

12

13

2.20,6

u

2.02,4

u

7

2.25,5

2.00,5

2.01,9

2.16,6

2.21,2

2.18,0

2.13,4

2.10,9

2.14,5

2.16,5

2.01,8

2.12,0

2.18,8

11

2.07,0

2.11,9

58,3

2.07,5

2.00,5

2.14,4

59,4

59,8

2.11,3

4

d

4

d

d

0

0

0

1

1

2

1

1

5

0

0

6

0

d

0

5

4

6

0

0

4

0

5

150

150

800

800

400

600

600

125

125

125

150

100

150

150

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

g

g

g

g

g

g

g

ag

g

g

ag

g

g

g

ag

g

ag

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 28 Inkört belopp        4,425

D1M       Gävle7572
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Söderlund Gina, Gävle

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle4869
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Åberg Petra, Sandviken

Dali

Dali

Dali

Dali

Dali

110613

110812

110814

110821

110911

G

Ro

Ro

D

G

21

8

4

1

1

2.16,7

2.25,2

2.10,3

2.13,8

2.11,7

0

3

0

4

0

200

250

-

-

-

-

-

102674

102674

102674

102674

102674

ag

g

a

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          450

D1M       Gävle102674
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



110101 111114-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Åkerman Josefine, Tierp

Månsaga

Tejas Pegasus

Månsaga

Tejas Pegasus

Tejas Pegasus

Skogsdala Appollo

Månsaga

Månsaga

110522

110522

110617

110820

110828

110828

110828

110904

Mp

Mp

E

S

E

E

E

Ö

6

8

9

2

4

9

14

10

2.08,9

3.11,6

it

3.06,7

2.53,8

2.21,8

2.12,5

2.11,5

3

0

0

5

4

0

0

0

200

125

150

-

-

-

-

-

-

-

-

10505

10505

10505

10505

10505

10505

10505

10505

ag

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 8 Inkört belopp          475

D1M       Gävle10505
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid


